
12/03

Comemoração dos ex-alunos
do curso de Eletrônica no

Anfiteatro da GV

14/03

11/03

13/03

27/03

19/03

27/03

08/03

29/03

29/03

Início de cadastramento da
biometria dos novos alunos e

atualização dos demais

 Visita dos responsáveis pela
Vistoria de manutenção do

Telhado da GV, com
acompanhamento do Prof. Pivetta

ACONTECEU NA 
MARÇO de 2025

Reunião com a direção e os
representantes para o grêmio

Reunião para votação dos
membros para equipe de

comissão de formatura de
2025/26

Início do curso de Coreano
para os alunos da GV em
parceria com o Arinter

Nota de falecimento do Ex-
Diretor José Antônio Galinberti

Salerno

 Evento do CRQ – Selo de
Qualidade pra o Curso de

Química

 Visita da Empresa Vivo para
os gestores conhecerem a

escola

Projeto da ONG - Presente
de Alegria


